

Lund 23 mars 2023



Verksamhetsberättelse 2022

Kyrkosångsförbundet i Lunds stift

Situationen med restriktioner på grund av coronapandemin fortsatte en bit in på det nya året, men vår planerade verksamhet för året kunde genomföras. Förutom årsmötet (9 april) med efterföljande konstituerande möte hölls fyra styrelsemöten: 24 januari (digitalt), 25 mars (fysiskt), 23 maj (digitalt), 12 september (fysiskt) och 28 oktober (fysisk form).

Hedersordförande: Biskopen

Styrelse:

Ordförande	Robert Bennesh
V. ordförande	Stefan Klaverdal
Kassaförvaltare	Karin Söndrebo
Sekreterare	Iréne Jönsson
Webbredaktör	Stefan Klaverdal
Övriga ledamöter	Ariane Ekman, Camilla Gaglianello, Håkan Olsson, Benjamin Åberg samt Stefan Ekblad tillika förbundsdirigent. Musikkonsulent Maja Malmström är adjungerad styrelseledamot.
Revisorer	Anders Ploman och Bengt Lundborg
Revisorssuppleant	Stefan Skoog
Valberedning	Maja Malmström och Susannah Carlsson
Bokföringsansvarig	Viveca Hanholt, Innecta

Medlemmar

Förbundet hade 121 församlingar anslutna under året. Medlemsavgiften var 500 kr per församling med färre än 8000 kyrkotillhöriga och 1000 kr för större församlingar. För enskild medlem var avgiften 50 kr.

Verksamhet

Stiftsungsdomskören utökades under året med ytterligare några körsångare och de hade en intensiv vår och sommar med flera konserter. Kören deltog även på musikfestivalen i Lyckå. Stefan Ekblad blev ensam ledare för kören sedan Kristina Wessman slutat.

I samband med årsmötet 9 april delades Stiftets musikstipendium ut till tre stipendiater vid Lördagskonserten i Domkyrkan. Repertoaren på konserten var "Hear my prayer" av F. Mendelsohn, C. Franck "Dextera Domini" samt "Geistliche lied" av J. Brahms.

Barnkördagen 23 april i Domkyrkan blev mycket lyckad och uppskattad av såväl barn som vuxna. Då framfördes "Skapelsen" av Monika Baaring Andersson av ca 120 barn samt musiker under Susannah Carlssons ledning. Verket framfördes med ett stråkarangemang av Stefan Klaverdal efter beställning av Kyrkosångsförbundet i Lunds stift

Under hösten beställdes av Dan Bornemark nykomponerad mässmusik att framföras på Barnkördagen 2023.

Vid Gosskörhelgen 7-8 maj i Karlskrona deltog två körer - från Lund och Karlskrona. De äldre killarna hade en konsert på lördagskvällen och sedan deltog alla i högmässan på söndagen i Fredrikskyrkan tillsammans med Marinens musikkår. Justin Hazelgrove var entusiastisk ledare under den givande helgen och delade på det musikaliska ansvaret med Susannah Carlsson och Robert Bennesh.

Röstcoachdagen 24 september i Bergagården, Bjärred blev mycket lyckad och uppskattad av alla. 36 glada och entusiastiska körsångare inspirerades i "anti-agemetoden" av Birgitta Mannerström-Molin och Anna Marmvik.

Vid Stiftshögtiden 13 november framfördes "Denna dagen, ett liv" av Per Gunnar Petersson samt "Requiem" av John Rutter med lyckat resultat. Det var dock färre körsångare i Stiftskören som medverkade denna gång. Ann-Margreth Nyberg var sopransolist och Stefan Ekblad var nöjd dirigent.

Under året har vi lämnat ekonomiskt "sponsorbidrag" vid två tillfällen; till Svenska Schützsällskapets festhelg 7-9 oktober i Lund samt till Gospeldagen med Jonas Engström och "One Nation" 23 oktober i Domkyrkan, till vilka dagar förbundets medlemmar inbjöds att delta i.

Robert Bennesh, ordförande

Irène Jönsson, sekreterare